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DOSSARD
1 418
2 402
3 425
4 404
5 417
6 39
7 405
8 416
9 412
10 424
11 409
12 406
13 419
14 411
15 407
16 410
17 423
18 403
19 414
20 421
21 413
22 415
23 420

NOM
SAINZ
BOELLMANN
RONDREUX
BATTISTI
MIGEON
ALTUNA
LEBLANC
GUSTIN
GAZEAU
RAITIERE
CHOISNET
CHABERT
DECORPS
LE DEROFF
JUHEL
BOTHOREL
THOLLON
LAURENT
COSTE
BERINDEI
BRUGUIERE
LE BLANC
MORALES

PRENOM
RUSSELL
NICOLAS
AMELIE
FRANCK
PHILIPPE
ALEJANDRO
BENOIT
MANON
GILLES
DYLAN
ERIC
THOMAS
ADRIEN
JOEL
JEAN-PHILIPPE
YANN
PHILIPPE
ELISE
PIERRICK
FREDERIC
FLORIAN
EMMANUEL
ELSA

M/F
M (L)
M (2.)
F (1)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
F(2)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11.)
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
F(3)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
F(4)

LA BALARUCOISE
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Cat.
MJU (1.)
MM2 (1.)
FSE (1.)
MM3 (1.)
MM3 (2.)
MM3 (3.)
MM3 (4.)
FJU (1.)
MM3 (5.)
MM1 (1.)
MMS3 (6.)
MM2 (2.)
MM1 (2.)
MM2 (3.)
MM3 (7.)
MM2 (4.)

MHANDI (1.)

FHANDI (1.)
MM1 (3.)
MM3 (8.)
MM1 (4.)
MM2 (5.)
FM3 (1.)
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CLUB

neptune olympique frontignan
CN AUCH

Us Saint Tropez Natation
ASPTT TOULOUSE
Antxintxika Triatloi Taldea
CSM PUTEAUX
Aquatic Club hyerois
VO2 TRIATHLON JUVIGNAC

US COLOMIERS
NOF Frontifgnan/ SETE THAU TRIATHLON
VO2 TRIATHLON JUVIGNAC

Stade Francais courbevoie
Defiman Triathlon Pezenas
L'isle d'Abeea natation
VALENCE TRIATHLON

Defiman Triathlon Pezenas
CLERMONT TRIATHLON
Les Dauphins du TOEC
DAUPHINS DU TOEC

Vit. PAYS
4,6 France
4,6 France
4,2

4,1 France
3,9 France
3,9 France
3,8 France
3,8 France
3,7 France
35

3,5 France
3,4 France
3,4 France
34 Belgique
3,1 France
3,1 France
3,1 France
3,0 France
2,9 France
2,8 France
2,1 France
2,0 France
2,0 France

TEMPS
00:45:39
00:45:44
00:50:21
00:51:35
00:53:55
00:54:05
00:55:17
00:55:57
00:56:31
00:59:14
00:59:32
01:00:56
01:01:32
01:01:43
01:07:03
01:08:30
01:08:46
01:09:07
01:11:52
01:14:50
01:40:56
01:42:40
01:42:41
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